
Dipartimento Attività Culturali
Direzione Sostegno alle Attività Culturali e Servizi Autorizzativi
E.Q. Programmazione e Realizzazione delle iniziative culturali ed eventi di spettacolo
Servizio Programmazione e realizzazione delle iniziative culturali ed eventi di spettacolo
Ufficio Gestione attività di sostegno delle iniziative culturali e di spettacolo

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO QD/972/2023 del 02/05/2023

NUMERO PROTOCOLLO QD/13263/2023 del 02/05/2023

OGGETTO: Avviso Pubblico “Estate Romana 2023 - 2024” per la composizione del programma da realizzarsi
durante la stagione estiva per il biennio 2023 – 2024 con attribuzione di contributi e/o vantaggi economici a
sostegno delle iniziative culturali.
Approvazione dell’elenco dei soggetti ammessi alla fase di valutazione della prima sessione di lavoro della
Commissione di Valutazione, dei soggetti esclusi dalla procedura e dei soggetti ammessi al soccorso istruttorio.

IL DIRETTORE

CINZIA ESPOSITO

Responsabile del procedimento: laura bramini

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

CINZIA ESPOSITO

rif:202300033837 Repertorio: QD/972/2023 del 02/05/2023 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

con Deliberazione n. 85 del 10.03.2023 recante: “Linee di indirizzo per la programmazione delle “Stagioni della Cultura
di Roma Capitale” per il biennio 2023-2024”, la Giunta Capitolina ha impartito, tra l’altro, gli indirizzi per la
composizione del palinsesto stagionale “Estate Romana 2023 – 2024” e demandato al Dipartimento Attività Culturali il
compito di provvedere nel merito, mediante il ricorso ad apposita procedura di selezione pubblica per il riconoscimento
di contributi e vantaggi economici a sostegno delle progettualità culturali selezionate nel biennio;

pertanto, il Dipartimento Attività Culturali ha provveduto ad adottare con Determinazione Dirigenziale n. 567 del
14.03.2023 prot. QD7838 l’Avviso Pubblico denominato “Estate Romana 2023 - 2024”, per l’individuazione di proposte
progettuali, non solo limitate alle tradizionali attività di spettacolo, in ciascuno dei quindici Municipi di Roma Capitale,
articolandolo in tre diverse sezioni;

ad esito della medesima procedura, ad ogni sezione corrisponderà apposita diversa graduatoria biennale dei soggetti
ritenuti idonei e beneficiari dei sostegni e/o dei vantaggi economici riconosciuti nel rispetto dei principi stabiliti dall’art.
12 della legge 7 agosto 1990, n. 241;

il predetto Avviso Pubblico è stato pubblicato sul sito di Roma Capitale e all’Albo Pretorio il 16.03.2023 (QD8080) ed ha
previsto la scadenza per la presentazione delle domande alle ore 12.00 del giorno 05.04.2023;

con successive Determinazioni Dirigenziali rep. 608 del 20.03.2023 e rep. 752 del 31.03.2023 si è provveduto a rettificare
parzialmente la precedente DD n. 567/2023 relativamente all’Allegato 6 e all’Appendice Allegato 6 e 8 “Aree non
disponibili”, fermo il resto;

CONSIDERATO CHE

a seguito della pubblicazione del predetto Avviso Pubblico sono pervenute n. 402 Pec di cui n. 27 pec fuori termine come
riportato nell’Allegato 1 parte integrante del “Verbale esame ammissibilità - 1^ sessione di lavori” (prot. QD 13232 del
28.04.2023) redatto dall’Ufficio competente per l’istruttoria incaricato ai sensi dell’art. 9 del citato Avviso Pubblico;

da tali pec si è dato atto che esse sono corrispondenti a n. 359 soggetti proponenti, di cui n. 12 soggetti proponenti hanno
presentato domanda di partecipazione fuori termine (ossia oltre le ore 12:00:00 del 05.04.2023) e, pertanto, i soggetti
proponenti da sottoporre alla verifica di ammissibilità sono risultati pari a n. 347;

l’articolo 9 dell’Avviso Pubblico - Verifica di ammissibilità – stabilisce, infatti, che l’ufficio preposto provvede a verificare
l’ammissibilità delle proposte pervenute in adesione all’Avviso Pubblico e che il Dirigente competente, a seguito delle
attività istruttorie sull’ammissibilità, approva con determinazione dirigenziale l’elenco dei soggetti ammessi alla
successiva fase di valutazione e di quelli eventualmente esclusi e cura la trasmissione alla Commissione di Valutazione dei
progetti presentati per le attività conseguenti;

al riguardo con Determinazione Dirigenziale rep. 808 del 07.04.2023 prot. QD 11051 pari data, è stato appositamente
nominato un Gruppo di Lavoro incaricato di procedere alle suddette operazioni istruttorie di verifica;

ai sensi dell’articolo 9 del medesimo Avviso Pubblico il Gruppo di Lavoro preposto ha compiuto le istruttorie di
ammissibilità della documentazione amministrativa pervenuta, il cui esito è riportato nelle schede di ammissibilità
redatte per ciascun soggetto partecipante, conservate in atti, e riepilogate nell'Allegato 2) al Verbale prot. QD 13232 del
28.04.2023 trasmesso a conclusione dei lavori della prima sessione di ammissibilità al Direttore della Direzione;

ad esito delle predette attività istruttorie, risultano ammessi alla fase di valutazione n. 102 soggetti proponenti indicati
nell’elenco Allegato “A”;

inoltre, risultano esclusi n. 69 soggetti per i motivi previsti dall’articolo 8 dell’Avviso Pubblico, secondo quanto riportato
accanto a ciascun soggetto proponente nell’Elenco Allegato “B”;

con riferimento a n.188 proposte risulta attivabile la procedura del soccorso istruttorio per l’integrazione della
documentazione e/o di chiarimenti da parte degli organismi di cui all’elenco Allegato “C”;

preso atto delle risultanze dell’istruttoria condotta dal Gruppo di Lavoro nominato con D.D. rep. 808/2023 e di cui al
citato Verbale prot. QD13232/2023, occorre procedere all’approvazione dei predetti elenchi come sopra rappresentati;

vista la Determinazione Dirigenziale rep. 966 del 28.04.2023, QD 13229 avente ad oggetto l'Istituzione della Commissione

rif:202300033837 Repertorio: QD/972/2023 del 02/05/2023 Pagina 2 di 4



incaricata di valutare le proposte di progetto presentate in adesione all’Avviso Pubblico;

vista l'attestazione sull'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse da parte del responsabile del procedimento, in
attuazione dell'art. 6 bis della legge 241/1990 e ss.mm.ii. e dell'art. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. 62/2013, acquisita con
nota prot. QD13239 del 28.04.2023;

vista la Deliberazione n. 85 del 10.03.2023;

visto l’art.107 del T.U.E.L.;

visto lo Statuto di Roma Capitale approvato dall'Assemblea Capitolina con Deliberazione n. 8 del 7.03.2013 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

per tutto quanto sopra espresso che qui si richiama integralmente

1. di ammettere al prima sessione dei lavori della Commissione di Valutazione, istituita con Determinazione
Dirigenziale rep. 966 del 28.04.2023, i soggetti di cui all’elenco Allegato “A”, parte integrante del presente
provvedimento;

2. di escludere dalla successiva fase di valutazione i soggetti di cui all’elenco Allegato “B”, parte integrante del
presente provvedimento, per i motivi a fianco di ciascuno indicati;

3. di attivare il soccorso istruttorio per i soggetti di cui all’elenco Allegato “C”, parte integrante del presente
provvedimento, per le opportune integrazioni documentali e/o richieste di chiarimento;

4. di autorizzare la pubblicazione del presente provvedimento all'albo pretorio on line di Roma Capitale, con valore di
notifica, agli effetti di legge, nei confronti dei soggetti interessati e sul sito internet istituzionale
www.comune.roma.it.

Le proposte di progetto presentate dai soggetti ammessi con il presente provvedimento saranno trasmesse alla
Commissione di Valutazione per le attività conseguenti.

Con separato atto, ad esito del soccorso istruttorio, saranno assunte le ulteriori determinazioni in merito agli eventuali
ammessi ed esclusi e trasmesse alla Commissione le proposte progettuali dei relativi soggetti ammessi.

Si attesta, in merito ai contenuti di cui al presente provvedimento, di aver accertato l’insussistenza di situazioni di
conflitto di interessi in attuazione dell’articolo 6 bis della legge 241/1990 e degli art. 6, comma 2, e art. 7 del D.P.R.
62/2013.

Il presente atto sarà soggetto a pubblicazione ai sensi del D. Lgs. n. 33 del 14.03.2013.

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento
o il ricorso straordinario entro 120 giorni al Presidente della Repubblica.

IL DIRETTORE

CINZIA ESPOSITO

rif:202300033837 Repertorio: QD/972/2023 del 02/05/2023 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

QD20230008445-MASCHERA - Pubblicazione Bando Estate Romana 2023 - 2024 - bis_signed_firmato.pdf

QD20230008080-MASCHERA - Pubblicazione Bando Estate Romana 2023 - 2024_signed_firmato.pdf

Gruppo di Lavoro Determina_28917_07_04_2023_LC0000030101_firm.pdf

MASCHERA - Pubblicazione Bando Estate Romana 2023 - 2024 - ter_signed.pdf

DELIBERAZIONE 85 del 10.03.2023.pdf

Determina_33741_28_04_2023_LC0300030103_firm.pdf

ALL. A - AMMESSI.pdf

ALL. C - SOCC. ISTRUTTORIO.pdf

ALL. B - ESCLUSI.pdf

Check list GENERICA 02.5.2023 Esiti ammissibilita_signed.pdf

QD13239 Lett. attest. conflitti.pdf

QD13232 - Verbale Esame Ammissibilità ER 23-24.PDF

ALLEGATO 1.pdf

ALLEGATO 2.pdf

rif:202300033837 Repertorio: QD/972/2023 del 02/05/2023 Pagina 4 di 4



ALLEGATO A

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

9332
28/03/2023  

09:34:03
27/03/2023  

11:11:18
BAKEMONO LAB ASS.CULT. LE VIE DEL FANTASTICO AMMESSO

9987
03/04/2023  

10:12:25
02/04/2023  

18:26:00
ARTENOVA I VIAGGI DELL'ARTE - XV EDIZIONE AMMESSO

10020
03/04/2023  

12:55:59
03/04/2023  

10:33:48
ROMA SINFONIETTA ASS. CULT. ITINERARI MUSICALI AMMESSO

10120
04/04/2023  

09:11:19
03/04/2023  

15:14:07
IL CILINDRO
ASS. CULT.

SIPARIO APERTO AMMESSO

10126
04/04/2023  

09:16:04
03/04/2023  

18:35:43
LE CHAT NOIR 

ASS. CULT.
IL GIARDINO DELLE FIABE AMMESSO

10128
04/04/2023  

09:17:22
03/04/2023  

20:45:33
AMICI DEL TEATRO DI DOCUMENTI 

ASSOCIAZIONE
LUCIANO DAMIANI 1923 – 2023: 

100 ANNI DI TEATRO
AMMESSO

10129
04/04/2023  

09:21:27
03/04/2023  

20:50:44
PERIFERIE PROIETTATE ASSOCIAZIONE SINFONIE URBANE AMMESSO

10137
04/04/2023  

09:32:06
04/04/2023  

09:06:56
LA BOTTEGA DELLE MASCHERE PIRANDELLIANA 2023-2024 AMMESSO

10193
04/04/2023  

11:23:29
04/04/2023  

11:22:01
AG SOLUTIONS

SAS
LIBRI INSIEME - INCONTRI DI LETTURA 

CONDIVISA E SCRITTURA CREATIVA
AMMESSO

10214
04/04/2023  

12:11:15
04/04/2023  

11:52:19
ARTE SPORT E CULTURA ROMA BALLA AMMESSO

10235
04/04/2023  

13:02:33
04/04/2023  

12:46:38
RUOTALIBERA COOPERATIVA SOCIALE

FESTIVAL INTERNAZIONALE DI CIRCO 
SOCIALE - DEDICATO AI BAMBINI/E E 

FAMIGLIE DI ROMA
AMMESSO

10238
04/04/2023  

13:13:38
04/04/2023  

12:57:21
MOLINARI ART CENTER TEATROLIBERO

OLTREDANZA - IL MOVIMENTO, 
L’ESPRESSIONE, LA FILOSOFIA DELLA 

DANZA NEL MONDO
AMMESSO

10244
04/04/2023  

13:45:04
04/04/2023  

13:42:35
COMUNITA' EBRAICA DI ROMA

EBRAICA – FESTIVAL INTERNAZIONALE DI 
CULTURA (SEDICESIMA EDIZIONE)

AMMESSO

10260
04/04/2023  

14:57:04
04/04/2023  

14:47:43
LATITUDO SRL CITTA' FORESTA - LE COSMICOMICHE AMMESSO

10304
04/04/2023  

16:11:23
04/04/2023  

16:05:53
MARGINE OPERATIVO ATTRAVERSAMENTI MULTIPLI AMMESSO

10305
04/04/2023  

16:12:08
04/04/2023  

16:07:52
E45 METROPOLITAN AMMESSO

10313
04/04/2023  

17:06:14
04/04/2023  

16:19:16
MAG MOV. ART. GIOV. ÈVIVA VILLA LEOPARDI AMMESSO

10326
04/04/2023  

18:18:01
04/04/2023  

17:24:39
NEWORLD ETS

NUVOLA CREATIVA
FESTIVAL DELLE ARTI

AMMESSO

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI

Pagina 1 di 1



ALLEGATO A

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI

10328
04/04/2023  

18:19:38
04/04/2023  

17:36:51
LOZZI ROMA in ATI con ARA MACAO SAFARI D’ARTE ESTATE AMMESSO

10331
04/04/2023  

18:21:45
04/04/2023  

17:50:07
COMITATO MURA LATINE CINEMA ALLE MURA...E NON SOLO AMMESSO

10335
04/04/2023

18:26:15
04/04/2023

18:05:47
ATACAMA DISTRICT DANCE FESTIVAL AMMESSO

10357
04/04/2023  

18:46:00
04/04/2023
  18:38:37

IL TRIANGOLO SCALENO .MOV AMMESSO

10360
05/04/2023
  08:34:15

04/04/2023
  18:48:25

CONTROCHIAVE FESTA PER LA CULTURA AMMESSO

10362
05/04/2023
  08:36:00

04/04/2023
18:55:59

LA SUBURRA LA SUBURRA VILLAGE AMMESSO

10367
05/04/2023  

08:40:04
04/04/2023

19:11:10
LUOGO ARTE VITA BOHEMIENNE DANCE OPERA AMMESSO

10368
05/04/2023  

08:40:52
04/04/2023

19:16:04
PROMU - ALL FOR MUSIC

APPIA ANTICA MUSIC FESTIVAL III  
EDIZIONE

AMMESSO

10373
05/04/2023  

 08:45:54
04/04/2023

19:38:52
BARUCHELLO FONDAZ. SUMMER SHOW AMMESSO

10377
05/04/2023

08:51:44
04/04/2023

19:54:34
PLAYTOWN ROMA PUNTA SACRA FILM FEST AMMESSO

10379
05/04/2023

08:53:30
04/04/2023

20:10:57
GLI ASINI SALONE DELL'EDITORIA SOCIALE AMMESSO

10387
05/04/2023

08:59:09
04/04/2023

20:59:44
TROUSSE

CAMPUS POPOLARE DELLA MUSICA 2^ E 3^ 
EDIZIONE 2023 - 2024 

AMMESSO

10388
05/04/2023

08:59:59
04/04/2023

21:14:01
FABRICA HARMONICA

ASS. CULT. MUS.
LA CITTA’ INVISIBILE AMMESSO

10389
05/04/2023

09:00:43
04/04/2023

21:24:39
LE BESTEVEM

THE 48 HOUR FILM PROJECT ROMA - 
EVERYBODY LOVES CINEMA

AMMESSO

10390
05/04/2023

09:02:46
04/04/2023

21:26:11
KOLLATINO UNDERGROUND

ANOMALIE LA SPERIMENTAZIONE IN 
PERIFERIA 2023

AMMESSO

10391
05/04/2023

09:03:53
04/04/2023

21:28:48
GEA

OSTIA IN ARTE – TEATRO, MUSICA, 
SPETTACOLO E FORMAZIONE

AMMESSO

10394
05/04/2023

 09:06:59
04/04/2023

21:36:23
ONESTAGE PERF. ARTS PROJ. ECO ART LIVE AMMESSO

10396
05/04/2023

09:07:56
04/04/2023

21:46:42
STAMPERIA DEL TEVERE

TANT FESTIVAL - TECNICHE ANTICHE E 
NUOVE TECNOLOGIE

AMMESSO

Pagina 2 di 2



ALLEGATO A

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI

10399
05/04/2023

09:10:17
04/04/2023

21:57:22
ARMONIA ARMONIA SUMMER FESTIVAL AMMESSO

10402
05/04/2023  

09:13:12
04/04/2023  

22:18:43
THINK GREEN FACTORY ROMA ECOFESTIVAL - THINK GREEN! AMMESSO

10406
05/04/2023  

09:18:13
04/04/2023  

22:32:42
TEATRALTRO 1979 CITTA' IN FESTA AMMESSO

10408
05/04/2023  

09:19:41
04/04/2023  

22:42:24
INARTE

MEMORALIA - RASSEGNA CIVILE DI TEATRO 
E MUSICA

AMMESSO

10415
05/04/2023  

09:25:54
04/04/2023  

23:15:20
GINO SRL SESSANTOTTO VILLAGE 2023-24 AMMESSO

10420
05/04/2023  

09:29:52
04/04/2023  

23:43:46
CINEAMA CINEMONAMOUR AMMESSO

10425
05/04/2023  

09:34:14
04/04/2023  

23:48:17
ORCHESTRA GIOVANILE FONTANE DI 

ROMA ASS. CULT.
NOTE DEL QUARTIERE AMMESSO

10429
05/04/2023  

09:37:00
04/04/2023  

23:59:49
HP SERVICE ASS. CULT. ESTATE… MUSICA E RISATE AMMESSO

10430
05/04/2023  

09:37:49
05/04/2023  

00:09:51
LUCI OMBRE CINEMATIC - COSÌ LONTANI COSÌ VICINI AMMESSO

10433
05/04/2023  

09:39:38
05/04/2023  

00:17:53
ZERKALO APPIA NEL MITO. II EDIZIONE. AMMESSO

10434
05/04/2023  

09:40:29
05/04/2023  

00:46:33
OLIVUD SRL ARENA GARBATELLA AMMESSO

10437
05/04/2023  

09:41:37
05/04/2023  

01:14:07
WSP PHOTOGRAPHY

“TERRA! FESTIVAL DI FOTOGRAFIA E 
CINEMA”

AMMESSO

10439
05/04/2023  

09:42:39
05/04/2023  

00:50:00
ONDADURTO TEATRO QUEER SUMMER FESTIVAL AMMESSO

10442
05/04/2023  

09:44:17
05/04/2023  

01:16:10
MRF5 SRL AL CUORE DELLA CANZONE 2023 AMMESSO

10443
05/04/2023  

09:45:11
05/04/2023  

01:17:16
MANIA TEATRO SRLS

MARCONI TEATRO FESTIVAL RI-
GENERAZIONE URBANA E CULTURALE

AMMESSO

10449
05/04/2023  

09:49:30
05/04/2023  

01:39:00
MATRIOSKA

FRINGE FESTIVAL ATTRAVERSO LO 
SPECCHIO: UN NASO ROSSO PER LA PACE

AMMESSO

10450
05/04/2023  

09:49:44
05/04/2023  

08:02:28
PERCORSI DI CRESCITA in ATI con
PER CREARE & COMUNICARE SRL

FAI LA DIFFERENZA, C’E’... IL FESTIVAL 
DELLA SOSTENIBILITA’

 IV EDIZIONE 
AMMESSO

10461
05/04/2023

09:53:22
05/04/2023 

08:38:26
NEW GENERATIONS

FESTIVAL NEW GENERATIONS. ECOSISTEMI 
FRAGILI

AMMESSO

Pagina 3 di 3



ALLEGATO A

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI

10468
05/04/2023

09:56:58
05/04/2023 

02:48:19
COTTON CLUB ROMA SRL
in ATI con SCOMODO SRL

PIAZZA 
GIANICOLO

AMMESSO

10476
05/04/2023

10:00:46
05/04/2023

09:36:22
DECIMA 50

DECIMA FEST 
2023-2024

AMMESSO

10489
05/04/2023

10:07:02
05/04/2023

07:47:16
SALTIMBANCO IN QUESTO E ALTRI MONDI AMMESSO

10492
05/04/2023

10:08:50
05/04/2023

09:55:30
CONCERTISTICA ROMANA CROCEVIA 23/24 AMMESSO

10493
05/04/2023

10:08:55
05/04/2023 

08:13:27
FLUIDO NUMERO 09 FESTA DI TEATRO ECO LOGICO A ROMA AMMESSO

10497
05/04/2023

10:10:25
05/04/2023

08:36:18
BLUECHEESE PROJECT RIONE ROMA TOUR FESTIVAL AMMESSO

10505
05/04/2023

10:18:40
05/04/2023

09:44:34
DIAPHONIA

GERARDO DI LELLA POP ORCHESTRA PLAYS 
"THE MODERN MUSIC STORY”

AMMESSO

10506
05/04/2023  

10:19:43
05/04/2023

09:49:38
GLICINE PASSEGGIANDO NEI FILM AMMESSO

10515
05/04/2023

10:23:19
05/04/2023

10:02:59

ANEC LAZIO – ASSOCIAZIONE REGIONALE 
LAZIO ESERCENTI CINEMA E CINEMA 

TEATRI

ARENA NOTTI DI CINEMA A PIAZZA 
VITTORIO

AMMESSO

10517
05/04/2023

10:25:25
05/04/2023

10:06:58
CHIASMA INTERAZIONI~FESTIVAL AMMESSO

10523
05/04/2023

10:45:08
05/04/2023

10:12:44
ARTMOSFERA CORVIALE URBAN LAB AMMESSO

10524
05/04/2023

10:45:53
05/04/2023

10:19:15
AGIS LAZIO ARENA CINEVILLAGE MONTEVERDE AMMESSO

10526
05/04/2023

10:47:15
05/04/2023

 10:34:11
DIA CULTURA FONDAZIONE ROMARCHÉ. PARLA L’ARCHEOLOGIA. AMMESSO

10529
05/04/2023

10:57:01
05/04/2023

 10:28:19
CULTURAL PRO

FESTIVAL DEL CINEMA ALBANESE ALBANIA, 
SI GIRA! ED. 

V- CONFABULAZIONI
AMMESSO

10530
05/04/2023

10:59:18
05/04/2023

10:28:51
LOCALES APS IF BODY AMMESSO

10536
05/04/2023

11:05:08
05/04/2023 

10:34:40
ARTINCONNESSIONE_NUOVA

S.N.O.B. SCENARI NATURALI PER OPERE 
BIODEGRADABILI. FESTIVAL URBANO 

ECOLOGICO 2023-2024
AMMESSO

10538
05/04/2023

11:06:00
05/04/2023

10:36:36
ARTEMIS DANZA

SACRO-LA DANZA NEI LUOGHI DELLO 
SPIRITO

AMMESSO

10539
05/04/2023

11:06:53
05/04/2023 

10:38:08
SPAZIO LIBERO IL FILO CHE UNISCE AMMESSO

Pagina 4 di 4



ALLEGATO A

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI

10550
05/04/2023

11:34:39
05/04/2023

10:49:59
ARX SOC. COOP. LA CITTÀ VERDE AMMESSO

10555
05/04/2023

11:38:38
05/04/2023

10:53:08
SEGUI IL COLIBRI' ASS. APS INCONTRI ALL'OMBRA DELL'ESTATE AMMESSO

10562
05/04/23
11:53:39

05/04/2023
10:44:52

HELIKONIA INDI SRL 
"IDENTITIES - UN VIAGGIO NELLE CULTURE 
DEL MONDO". IL CILE OGGI A 50 ANNI DAL 

GOLPE
AMMESSO

10563
05/04/2023

11:53:54
05/04/2023

10:54:08
TRAMARTIS LA PERIFERIA RACCONTATA DAL CINEMA AMMESSO

10569
05/04/2023

11:58:03
05/04/2023

10:57:08
TEATRO CIAK ROMA "CIAK CINEMA ARENA" AMMESSO

10573
05/04/2023

12:00:33
05/04/2023

10:58:01
MEDART VIC - VERDE INCONTRA CULTURA AMMESSO

10579
05/04/2023

12:03:35
05/04/2023

10:59:10
IL POSTO DELLE FRAGOLE IL RACCONTO DELLA CITTA' AMMESSO

10580
05/04/2023

 12:04:24
05/04/2023

11:04:53
NU SNC ART STOP AMMESSO

10595
05/04/2023

12:11:27
05/04/2023

11:00:30
OFFICINE DAGORUK FIGLI DELLE STELLE AMMESSO

10597
05/04/2023

12:12:34
05/04/2023

11:01:08
LE MOSCERINE GREEN PLAY AMMESSO

10598
05/04/2023

12:13:23
05/04/2023

11:00:46
TIPE LA CITTA’ CHE NON C’E’ AMMESSO

10605
05/04/2023

 12:18:52
05/04/2023

11:08:19
IKONA FESTIVAL POPOLARE ITALIANO AMMESSO

10621
05/04/2023

12:38:15
05/04/2023

11:11:12
MAGNIFICA OSSESSIONE FANTAFESTIVAL AMMESSO

10623
05/04/2023

12:39:09
05/04/2023

11:12:03
DANCE ARTS FACULTY MINIAC,LOVE PUPPETSAND LARP AMMESSO

10627
05/04/2023  

12:43:00
05/04/2023  

11:13:57
CASA INTERNAZIONALE DELLE DONNE APS D.O.C. - DONNE OLTRE I CONFINI AMMESSO

10629
05/04/2023  

12:43:54
05/04/2023  

11:51:11
FUSOLAB APS E ETS CINEMA SUL TETTO – VISIONI PERIFERICHE AMMESSO

10631
05/04/2023  

12:48:29
05/04/2023  

11:15:53
ARTETECA FESTIVAL GIF 2023 AMMESSO

10633
05/04/2023  

12:50:59
05/04/2023  

11:16:58
PINGO COOP WIDE ART BASED SPOTS 2023 – 2024 AMMESSO

Pagina 5 di 5



ALLEGATO A

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI

10636
05/04/2023  

12:53:59
05/04/2023  

11:18:21
CINEMA MUNDI SOC. COOP. ONLUS

COME UN FIUME CHE NON HA PAURA DI 
DIVENTARE MARE

AMMESSO

10638
05/04/2023  

12:55:53
05/04/2023  

11:20:34
SCAI COMUNICAZIONE SRL 

UNIPERSONALE
DANZAI AMMESSO

10646
05/04/2023  

13:00:09
05/04/2023  

11:19:12
G.ECO ASS.CULT.

ESTATE DI SCIENZA ALL’ORTO BOTANICO DI 
TOR VERGATA

AMMESSO

10655
05/04/2023  

13:12:52
05/04/2023  

11:34:24
FRAME SRL

ROMA LA GRANDE: POETI E IMPERATORI 
TRA PAROLA E POTERE

AMMESSO

10666
05/04/2023  

13:23:46
05/04/2023  

11:41:21
KNOCK VILLA ADA FESTIVAL AMMESSO

10683
05/04/2023 

14:19:03
05/04/2023

11:41:55
DOC EDUCATIONAL MASH FESTIVAL AMMESSO

10688
05/04/2023

14:23:20
05/04/2023

11:44:07
D’ADA SRL

VILLA ADA - ROMA INCONTRA IL MONDO - 
EDIZIONE XXVIII E XXIX 

AMMESSO

10689
05/04/2023

14:24:17
05/04/2023

11:46:37
PAV SNC

SUMMER TALES  –  CORPI, ECOLOGIE, 
SEDIMENTI

AMMESSO

10699
05/04/2023

14:30:28
05/04/2023

11:50:46
LUDICI MANIERATI PAROLE AL VENTO AMMESSO

10713
05/04/2023

15:00:35
05/04/2023

11:53:00
RACCONTAMIUNASTORIA

RACCONTAMIUNASTORIA: STAGIONE E 
FESTIVAL INTERNAZIONALE DI 

STORYTELLING
AMMESSO

10744
05/04/2023  

15:17:26
05/04/2023  

11:58:02
DOC SERVIZI SOC.COOP. SAN LORENZO CINEMA CON SAPIENZA AMMESSO

10745
05/04/2023  

15:18:28
05/04/2023  

11:58:46
OFFICINA DELLE CULTURE OFFICINA ESTATE AMMESSO

Pagina 6 di 6



ALLEGATO B

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Esito Motivi

9511
29/03/2023  

09:26:44
29/03/2023  

06:45:45
CINEFORUM BRESSON ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett.e) in quanto manca il piano 
economico anno 2024

9983
03/04/2023  

09:55:04
01/04/2023  

12:38:28
IL CARROZZONE ASS. CULT. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. d)
mancata sottoscrizione della proposta progettuale

10133
04/04/2023  

09:28:30
03/04/2023  

21:35:11
ANDREA SOLDANI ETS ASSOCIAZIONE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8  lett.d) e art.8 lett.e) in quanto la 
proposta progettuale non è sottoscritta e manca il Piano 

economico anno 2024                    

10138
04/04/2023  

09:32:06
04/04/2023  

09:11:29
GIOACCHINO GALIENA ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. b), d) ed e) Manca la domanda 
di partecipazione, la proposta progettuale ed il Piano 

economico 2024               

10161
04/04/2023  

09:53:34
04/04/2023  

09:34:10
LA CRESCERIA ASSOCIAZIONE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.d) in quanto la proposta 
progettuale non è sottoscritta

10218
04/04/2023  

12:21:00
04/04/2023  

11:04:49
SUONO IMMAGINI TEATRO ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto  manca il Piano 
Economico anno 2024

10224
04/04/2023  

12:35:50
04/04/2023  

12:04:58
QACADEMY IMPRESA SOCIALE SRL ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.d) in quanto la proposta 
progettuale non è sottoscritta

10239
04/04/2023  

13:14:21
04/04/2023  

13:05:21
BALLETTO DI ROMA ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.b) in quanto la domanda di 
partecipazione non è sottoscritta

10250
04/04/2023  

14:13:34
04/04/2023  

14:06:28
ARS LUMINARIA ASS. CULT. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto manca il Piano 
Economico anno 2024

10273
04/04/2023  

15:15:45
04/04/2023  

15:01:58
TEATRO ALBERTO SORDI ASSOCIAZIONE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto manca il Piano 
Economico anno 2024

10278
04/04/2023  

15:19:16
04/04/2023  

15:00:58
CENTRO CULTURA CINE E DOC. 

SCIENTIFICA
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto manca il Piano 
Economico anno 2024

10323
04/04/2023  

18:14:50
04/04/2023  

17:08:44
TAM TAM COOP. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto mancail Piano 
Economico anno 2024

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI ESCLUSI

Pagina 1 di 6



ALLEGATO B

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Esito Motivi

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI ESCLUSI

10336
04/04/2023

18:26:52
04/04/2023

18:07:33
ROERSO MONDO ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.d) in quanto manca la 
produzione della proposta progettuale

10339
04/04/2023

18:29:00
04/04/2023

18:12:40
SENZA TITOLO ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto manca il Piano 
Economico anno 2024

10369
05/04/2023  

00:00:00
04/04/2023

19:18:33
CENTRO PROD. CIRCO CONTEMP. LAZIO ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto manca la 
sottoscrizione del Piano Economico anno 2024 

10380
05/04/2023

08:54:21
04/04/2023

20:27:01
ULTRABLU ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto manca ilPiano 
Economico anno 2024

10382
05/04/23
08:55:58

04/04/23
20:35:51

AR.CO. ESCLUSO
Escluso ai sensi dell’art. 8 Lett. k) in quanto  Il periodo di 

svolgimento della proposta progettuale non è ricompreso  
tra il 15/06 e il 15/10 di ciascuna annualità

10403
05/04/2023  

09:15:47
04/04/2023  

22:20:00
CICLI DI GUSTO ASSOCIAZIONE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. d) in quanto la proposta 
progettuale non è sottoscritta

10410
05/04/2023  

09:22:40
04/04/2023  

22:58:14
L'ARCA DI NOEMI ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. b) e lett. d) in quanto manca la 
domanda di partecipazione e la proposta progettuale non è 

sottoscritta 

10428
05/04/2023  

09:35:28
04/04/2023  

23:34:49
DANZI-AMO ACSDR ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto manca il piano 
economico anno 2024

10432
05/04/2023  

09:39:30
04/04/2023  

23:53:03
BAOBAB STREET FOOD SOC. COOP. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. h) per mancanza dei requisiti 
di ammissibilità di cui all'art. 3 dell'avviso in quanto 

l'organismo non è operante nel settore culturale

10454
05/04/2023  

09:51:19
05/04/2023  

02:02:07
ALPASSO SRL ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. d) e lett. e) in quanto la 
Proposta Progettuale non è sottoscritta e manca il Piano 

Economico anno 2024  

10470
05/04/2023

09:57:48
05/04/2023 

09:03:37
MERAKI APS ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 
lett. d) in quanto la proposta progettuale  non è sottoscritta

10473
05/04/2023 

09:59:42
05/04/2023 

04:14:28
NAUFRAGARMEDOLCE ESCLUSO

Escluso In quanto la proposta è presentata per un luogo 
presente nell'Appendice Allegato 6 ed 8 "Aree non 

disponibili" e come tale espressamente e preliminarmente 
escluso dall'avviso pubblico come previsto all'art. 4 

"Localizzazioni delle proposte progettuali"    

Pagina 2 di 6



ALLEGATO B

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Esito Motivi

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI ESCLUSI

10495
05/04/2023

10:09:42
05/04/2023

10:00:44
AUSGANG ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. b), d) e e) in quanto manca 
tutta la documentazione richiesta. Quella presentata è 

inerente al bando Estate Romana 2022

10499
05/04/2023

10:12:37
05/04/2023

08:31:30
WONDERART ENTERTAINMENT ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto manca il piano 
economico per ciascuna annualità del biennio 2023 e  2024

10504
05/04/2023

10:17:45
05/04/2023

09:24:25
STANZA 101 PROJECT ESCLUSO

Escluso In quanto la proposta è presentata per luoghi 
presenti nell'Appendice Allegato 6 ed 8 "Aree non 

disponibili" e come tali espressamente e preliminarmente 
esclusi dall'avviso pubblico come previsto all'art. 4 

"Localizzazioni delle proposte progettuali"

10513
05/04/2023

10:23:02
05/04/2023

10:00:21
ICED - IST. CULT. EVANGELICA E 

DOCUMENTAZIONE
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto manca il piano 
economico anno 2024

10519
05/04/2023

10:34:32
05/04/2023

 10:23:21
CORTI M.P.R. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. b), d) e e) manca la domanda 
di partecipazione, la proposta progettuale e i piani economici  

10520
05/04/2023

10:36:13
05/04/2023

10:24:11
SS ROMULEA 

SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.h) per mancanza dei requisiti 
di ammissibilità di cui all'art. 3 dell'avviso pubblico in quanto 

organismo non operante nel settore culturale

10532
05/04/2023

11:01:23
05/04/2023

10:30:43
CANTIERE IDEA SRLin ATI con
DANZA E SPORT SOCIETA' SSD

ESCLUSO
Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto manca la 

sottoscrizione dei piani economici da parte di tutti i soggetti 
facenti parte del costituendo raggruppamento

10534
05/04/2023

11:03:17
05/04/2023

10:37:33
MADVILLE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett. d) in quanto
la domanda di partecipazione non è sottoscritta dal legale 

rappresentante 

10548
05/04/2023

11:32:47
05/04/2023

10:51:52
FANDANGO LIBRI SRL ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto manca il piano 
economico anno 2023

10552
05/04/2023

11:36:19
05/04/2023

10:51:30
LIBERA UNIVERSITA' DEL CINEMA DI 

ROMA
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell'art. 8 in quanto partecipa per la 
Sezione 3 proponendo un'area preliminarmente indicata 

dall'Amministrazione ai fini della selezione di cui alla Sezione 
1 (Allegato 6)

10554
05/04/2023

11:37:53
05/04/2023

10:51:47
GRUPPO ACCADEMIA DI RIC. E FORM. 

CLINICOPED. E PSICOSOC. APS
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett. e) in quanto  manca la 
sottoscrizione dei piani economici da parte di tutti i soggetti 

facenti parte del costituendo raggruppamento

10592
05/04/2023

 12:10:14
05/04/2023

11:00:22
BARIKAMA ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett. h) per mancanza dei requisiti 
soggettivi di cui all'art. 3 in quanto l'organismo non opera nel 
settore culturale. Escluso, inoltre, in quanto l’area prescelta 
rientra nell'Appendice Allegato 6 ed 8 "Aree non disponibili" 

espressamente e preliminarmente esclusa dall'avviso 
pubblico come previsto all'art. 4 "Localizzazioni delle 

proposte progettuali" 

Pagina 3 di 6



ALLEGATO B

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Esito Motivi

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI ESCLUSI

10599
05/04/2023

12:14:13
05/04/2023

11:01:26
CENTRO SPERIM. FOTOGR. STUDIO 

D'ARTE CERAMICA
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto 
manca il piano economico anno 2024 

10616
05/04/2023

12:32:37
05/04/2023

11:08:58
CERALACCHIA COOP. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. k)
in quanto il periodo di svolgimento della proposta 

progettuale non è ricompreso  tra il 15/06 e il 15/10 di 
ciascuna annualità

10618
05/04/2023

12:35:12
05/04/2023

11:09:16
I MUSICI MULTICULTURALE ONLUS ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. b), d) e lett. e) in quanto la 
domanda di partecipazione, la proposta progettuale e i piani 

 economici 2023 e 2024 non sono sta  so osci

10632
05/04/2023  

12:49:39
05/04/2023  

11:16:48
CHORUS INSIDE LAZIO APS ETS ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett. d) ed e) in quanto la
Proposta Progettuale e  Piani Economici non sono 

sottoscritti

10639
05/04/2023  

12:55:55
05/04/2023  

11:19:13
TRACCERARE ASS. CULT. ESCLUSO

Escluso In quanto la proposta è presentata per un luogo 
presente nell'Appendice Allegato 6 ed 8 "Aree non 

disponibili" e come tale espressamente e preliminarmente 
escluso dall'avviso pubblico come previsto all'art. 4 

"Localizzazioni delle proposte progettuali"

10642
05/04/2023  

12:58:02
05/04/2023  

11:23:59
SAINT LOUIS MUSIC CENTER SRL ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. d) in quanto la Proposta 
progettuale non è sottoscritta

10644
05/04/2023  

12:58:55
05/04/2023  

11:26:44
FONDAZIONE ENTROTERRE ETS ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’8 lett. e) in quanto manca il piano 
economico Anno 2024 

10652
05/04/2023  

13:11:01
05/04/2023  

11:25:45
AMMANNATO VIVIANA DITTA 

INDIVIDUALE
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett.d) in quanto la
Proposta Progettuale non è sottoscritta

10658
05/04/2023  

13:14:48
05/04/2023  

11:37:54
VERSO ZAUM ASS. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell'art.8 in quanto partecipa per la Sezione 3 
proponendo un' area preliminarmente indicata 

dall’Amministrazione ai fini della selezione di cui alla Sezone 
1 (Allegato 6)

10663
05/04/2023  

13:19:13
05/04/2023  

11:33:59
LATIUM ASS. CULT. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.d) in quanto la proposta 
progettuale non è sottoscritta

10667
05/04/2023  

13:29:12
05/04/2023  

11:44:49
IL CONDOMINIO APS ESCLUSO

Escluso In quanto la proposta è presentata per un luogo 
presente nell'Appendice Allegato 6 ed 8 "Aree non 

disponibili" e come tale espressamente e preliminarmente 
escluso dall'avviso pubblico come previsto all'art. 4 

"Localizzazioni delle proposte progettuali"

10669
05/04/2023  

13:33:46
05/04/2023  

11:31:16
LEVI MONTALCINI ASS. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. a) e lett. d) in quanto il  
documento d'identità del Legale Rappresentante è scaduto e 

la Proposta Progettuale non è sottoscritta

Pagina 4 di 6



ALLEGATO B

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Esito Motivi

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI ESCLUSI

10681
05/04/2023  

14:17:23
05/04/2023  

11:42:08
KONSUMER ITALIA APS ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. a) in quanto il documento di 
riconoscimento del Legale Rappresentante è scaduto

10690
05/04/2023

14:25:06
05/04/2023

11:47:05
LABORATORI CHANCE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. d) in quanto la proposta 
progettuale  non è sottoscritta

10692
05/04/2023

14:26:40
05/04/2023

11:47:21
MUSEO DELLE CERE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto il piano 
economico non è sottoscritto

10694
05/04/2023

14:28:20
05/04/2023

11:56:24
MUSICA GRANDI PRODUZIONI ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto manca il  Piano 
Economico anno 2024

10740
05/04/2023

15:15:33
05/04/2023  

11:57:21
ERGO SUM ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.d) in quanto la proposta 
progettuale non è sottoscritta

10746
05/04/2023  

15:20:11
05/04/2023  

11:58:46
GARUDA SRL in ATI con DECANTO Ass. Cult ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett. e) per mancata sottoscrizione 
dei Piani Economici Preventivi Anno 2023 - 2024 da parte di 

tutti i soggetti facenti parte del Raggruppamento 
costituendo 

10750
05/04/2023  

15:24:06
05/04/2023  

11:59:58
KAMA PRODUCTIONS ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto manca la 
sottoscrizione da parte del Legale Rappresentante del piano 

economico 

10769
05/04/2023  

15:42:55
05/04/2023  

11:55:40
KEY MUSIC ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.. 8 lett. d) ed e) in quanto manca la 
proposta progettuale e i piani economici per ciascuna delle 

annualità del biennio coerenti  con la domanda di 
partecipazione Allegato 1/a.

10770
05/04/2023  

15:43:53
05/04/2023  

11:58:22
IL DEMIURGO SRLS ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.. 8 lett. d) in quanto  la proposta 
progettuale non è sottoscritta 

10727
05/04/2023

 15:09:26
05/04/2023

12:00:20
LI.FRA ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10729
05/04/2023
  15:10:25

05/04/2023
12:00:44

ELUJA APS ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10731
05/04/2023  

15:10:46
05/04/2023  

12:07:58
INTERLINEA SRL ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

Pagina 5 di 6



ALLEGATO B

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Esito Motivi

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI ESCLUSI

10733
05/04/2023  

15:11:13
05/04/2023  

12:00:48
HABICURA SRL ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10739
05/04/2023  

15:15:05
05/04/2023  

12:01:19
SSD BRACELLI CLUB ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10741
05/04/2023  

15:16
05/04/2023  

12:23:32
COMPAGNIA ITALIANA DI TEATRO E 

DANZA
ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10753
05/04/2023  

15:25:32
05/04/2023  

12:06:03
GIGI SRLS ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10754
05/04/2023  

15:27:53
05/04/2023  

12:00:15
ARS MUNDI ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10759
05/04/2023  

15:31:26
05/04/2023  

12:04:32
GIOVANI SOLUZIONI APS ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10763
05/04/2023  

15:33:38
05/04/2023  

12:12:37
PSTOP ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10764
05/04/2023  

15:34:30
05/04/2023  

12:20:37
AICAB ITALIANA CANTANTI ATTORI 

BALLERINI ASSOCIAZIONI
ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10836
06/04/2023  

10:22:13
06/04/2023  

09:39:35
ICONIALAB ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

Pagina 6 di 6



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

9328
28/03/2023  

09:17:28
27/03/2023  

10:38:21
ARTESTUDIO APS ASS.CULT. TEATRO A RIGHE SOCC. ISTRUTTORIO

9981
03/04/2023  

09:46:03
31/03/2023  

17:06:20
TEVERETERNO APS ONLUS

IL TEVERE PER IL GIUBILEO. IL TEVERE 
COME VIA GIUBILARE. DA SAN PIETRO A 

SAN PAOLO FUORI LE MURA
SOCC. ISTRUTTORIO

9982
03/04/2023  

09:50:03
31/03/2023  

17:29:40
PICCOLI MERCANTI ESTATE AL VI MUNICIPIO SOCC. ISTRUTTORIO

9986
03/04/2023  

10:11:33
01/04/2023  

20:33:09
AQUAFELIX ASSOCIAZIONE

DAMIRA PLACATA - OPERA BAROCCA PER 
BURATTINI, VOCI E STRUMENTI D'EPOCA

SOCC. ISTRUTTORIO

9988
03/04/2023  

10:13:10
02/04/2023  

19:32:43
ARTISTI ASSOCIATI DIEGO E LA GIRAFFA MUSICAL SOCC. ISTRUTTORIO

10019
03/04/2023  

12:55:15
03/04/2023  

10:32:45
OFFICINA D'ARTE OUTOUT SEMO (RI)FATTI COR PENNELLO… SOCC. ISTRUTTORIO

10021
03/04/2023  

12:56:42
03/04/2023  

11:09:58
ISTITUTO ECOAMBIENTALE LE SETTE VIRTU' DI ROMA CAPITALE SOCC. ISTRUTTORIO

10027
03/04/2023  

14:10:06
03/04/2023  

14:02:50
LA PLAUTINA C'ERA UNA VOLTA IL TEATRO SOCC. ISTRUTTORIO

10121
04/04/2023  

09:12:03
03/04/2023  

15:26:08
CONCERTI NEL PARCO

I CONCERTI NEL PARCO, ESTATE 2023 - 
2024

SOCC. ISTRUTTORIO

10122
04/04/2023  

09:13:00
03/04/2023  

15:40:32
ROMA TRE ORCHESTRA

LA MUSICA E' UNA COSA MERAVIGLIOSA: 
IERI, OGGI, SEMPRE

SOCC. ISTRUTTORIO

10123
04/04/2023  

09:13:38
03/04/2023  

16:05:51
FONDAZIONE ARCHIVIO AUDIOVISIVO DEL 
MOVIMENTO OPERAIO E DEMOCRATICO

L’APEROSSA – ARCHIVI, MUSICA, 
MEMORIA

SOCC. ISTRUTTORIO

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

Pagina 1 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10124
04/04/2023  

09:14:34
03/04/2023  

17:51:59
TUBA S.R.L. BANDE DE FEMMES SOCC. ISTRUTTORIO

10125
04/04/2023  

09:15:23
03/04/2023  

17:57:36
ACCADEMIA FILARMONICA ROMANA

I GIARDINI DELLA FILARMONICA 2023 – 
2024

SOCC. ISTRUTTORIO

10127
04/04/2023  

09:16:43
03/04/2023  

20:11:06
TEATRO DELL'ASCOLTO

ASS. CULT.

UNA STRISCIA DI TERRA FECONDA – 
FESTIVAL DI JAZZ E MUSICHE 

IMPROVVISATE
SOCC. ISTRUTTORIO

10134
04/04/2023  

09:29:11
03/04/2023  

22:12:33
NOGU TEATRO ESCI DAL GUSCIO SUMMER EDITION SOCC. ISTRUTTORIO

10135
04/04/2023  

09:30:04
03/04/2023  

22:27:21
AMICI VILLA LEOPARDI PILLOLE DI STILE: WORKSHOP MUSICALI SOCC. ISTRUTTORIO

10185
04/04/2023  

10:56:14
04/04/2023  

10:46:15
TEVERE DAY

ASSOCIAZIONE
TEVERE CULT SOCC. ISTRUTTORIO

10202
04/04/2023  

11:39:07
04/04/2023  

11:29:51
OMNIA SERVIZI LUCI E OMBRE PASOLINIANE SOCC. ISTRUTTORIO

10215
04/04/2023  

12:12:10
04/04/2023  

11:56:57
BAR CISTERNA SRL OLTRE IL MUSEO SOCC. ISTRUTTORIO

10223
04/04/2023  

12:35:06
04/04/2023  

12:02:59
ARLEM ASS. CULT. TEATRO E MUSICA ALL'ESQUILINO SOCC. ISTRUTTORIO

10225
04/04/2023  

12:36:49
04/04/2023  

12:21:57
BIANCO E NERO APS

KARAWAN - FESTA DI CINEMA COMMEDIE 
E CULTURE

SOCC. ISTRUTTORIO

10237
04/04/2023  

13:12:57
04/04/2023  

12:58:26
ACCADEMIA M.R. COCCIA FESTIVAL LUMINAE ROMA SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 2 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10259
04/04/2023  

14:56:16
04/04/2023  

14:49:14
PALAZZO MERULANA ASSOCIAZIONE PASSAPORTI D'ACQUA SOCC. ISTRUTTORIO

10276
04/04/2023  

15:17:41
04/04/2023  

15:04:10
CHECOSASONOLENUVOLE FIORI NEL CEMENTO SOCC. ISTRUTTORIO

10287
04/04/2023  

15:41:24
04/04/2023  

15:36:50
OPERATIVA ARTE SOTTO SCACCO SOCC. ISTRUTTORIO

10306
04/04/2023  

16:14:35
04/04/2023  

16:12:44
OFFICINE BUONE ODV ESTATE ROMANA OPENSTAGE SOCC. ISTRUTTORIO

10314
04/04/2023  

17:07:24
04/04/2023  

16:30:18
IMPRENDITORI DI SOGNI EX ASTRIS SOCC. ISTRUTTORIO

10316
04/04/2023  

17:08:41
04/04/2023  

16:47:34
MARGOT THEATRE in ATI con 

MUSICOPAIDEIA 
GREEN ART FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

10317
04/04/2023  

17:10:06
04/04/2023  

16:55:31
EXCELSIOR CINEMA - PATASSINI IL CINEMA AL PARCO SOCC. ISTRUTTORIO

10322
04/04/2023  

18:14:09
04/04/2023  

17:05:35
TEATRO 91 COOP. I SOLISTI DEL TEATRO SOCC. ISTRUTTORIO

10324
04/04/2023  

18:15:41
04/04/2023  

17:09:47
INIZIATIVE SRL ROMADIFFUSA LIVE SOCC. ISTRUTTORIO

10325
04/04/2023  

18:16:18
04/04/2023  

17:14:19
IL TEMPIETTO NOTTI ROMANE AL TEATRO DI MARCELLO SOCC. ISTRUTTORIO

10327
04/04/2023  

18:18:38
04/04/2023  

17:29:00
DOMINIO PUBBLICO YOUTH FEST SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 3 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10329
04/04/2023  

18:20:11
04/04/2023  

17:34:23
MUSEO A. SORDI ALBERTO SORDI E IL SUO TEMPO SOCC. ISTRUTTORIO

10330
04/04/2023  

18:21:07
04/04/2023  

17:43:39
MUSICA E ARTE BRAVETTA MUSIC FEST II ED. SOCC. ISTRUTTORIO

10332
04/04/2023  

18:22:22
04/04/2023  

17:54:24
COMPAGNIA DE’ CENCI ATTUALITÀ COMMEDIA DELL’ARTE SOCC. ISTRUTTORIO

10333
04/04/2023  

18:22:56
04/04/2023  

17:59:11
ARCIRAGAZZI LA CITTÀ IN TASCA SOCC. ISTRUTTORIO

10334
04/04/2023 

18:25:38
04/04/2023

18:06:06
CAMPARECONIPIEDI

LIBROTREKKING RACCONTA ROMA 
SENTIERI E LETTURE NELLA CITTÀ ETERNA

SOCC. ISTRUTTORIO

10337
04/04/2023

18:27:28
04/04/2023

18:09:36
COMPAGNIA DI DANZA ENZO COSIMI

AMORE CAPITALE. UNA DICHIARAZIONE 
D’AMORE A ROMA

SOCC. ISTRUTTORIO

10338
04/04/2023

18:28:26
04/04/2023

18:09:54
FONDAMENTA

FA/VILLA_ARTI PERFORMATIVE A VILLA 
LAZZARONI

SOCC. ISTRUTTORIO

10340
04/04/2023

18:29:35
04/04/2023

18:13:09
MUSIC THEATRE INTERNATIONAL

PONTE LUPO, IL GIGANTE DELL’ACQUA – 3° 
FESTIVAL DELL’AGRO ROMANO ANTICO

SOCC. ISTRUTTORIO

10356
04/04/2023  

18:46:22
04/04/2023

 18:29:49
REWRITERS REWRITERS FEST. SOCC. ISTRUTTORIO

10359
05/04/2023
  08:33:31

04/04/2023
  18:43:09

SENTIERI SELVAGGI DOCUSFERA SOCC. ISTRUTTORIO

10361
05/04/2023  

08:35:12
04/04/2023
  18:54:27

TEATRO AZIONE
SCUOLA POPOLARE DI RECITAZIONE 

TEATRO AZIONE
SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 4 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10363
05/04/2023

 08:36:45
04/04/2023

18:59:52
EUROMAR PARKLAB SOCC. ISTRUTTORIO

10364
05/04/2023

 08:37:39
04/04/2023

19:06:48
TEATRO VALMISA WOMEN'S THEATER FESTIVAL DI ROMA SOCC. ISTRUTTORIO

10365
05/04/2023  

08:38:30
04/04/2023

19:09:22
ASAPQ LA CITTÀ IDEALE SOCC. ISTRUTTORIO

10366
05/04/2023  

08:39:14
04/04/2023

 19:12:23
IL GIARDINO INCARTATO UCCI, UCCI!! SE TI TROVO, TI LEGGO! SOCC. ISTRUTTORIO

10370
05/04/2023  

08:44:14
04/04/2023

19:32:51
FOROTRAIANOUNO

STAGIONE SPECIALE ESSENZA FOROF - 
MOSTRA PERSONALE AUGUSTA SERAPINAS

SOCC. ISTRUTTORIO

10371
05/04/2023  

08:45:05
04/04/2023

19:36:37
GRUPPO IMMAGINI XXXI FESTIVAL SETE SOIS SETE LUAS SOCC. ISTRUTTORIO

10374
05/04/2023  

08:47:22
04/04/2023

19:42:15
REALLIFE TELEV. EMOZIONI - BOCCI RACCONTA BATTISTI SOCC. ISTRUTTORIO

10375
05/04/2023  

 08:48:18
04/04/2023

19:50:58
WORLD DANCE ALLIANCE EUROPE FESTIVAL DANZAROMA SOCC. ISTRUTTORIO

10376
05/04/2023  

08:50:17
04/04/2023

19:54:40
DAMA2020 ROMA FOLK FEST SOCC. ISTRUTTORIO

10378
05/04/2023

08:52:32
04/04/2023

20:06:01
NOVA AMADEUS IV MUNICIPIO IN FESTA - 2^ EDIZIONE SOCC. ISTRUTTORIO

10381
05/04/2023

08:55:10
04/04/2023

20:29:52
LA LANTERNA IMMAGINARIA LETTERIAMO SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 5 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10383
05/04/2023

08:56:49
04/04/2023

20:50:46
CULTURA DEL VIAGGIO FESTIVAL DELLA LETTERATURA DI VIAGGIO SOCC. ISTRUTTORIO

10384
05/04/2023

08:57:39
04/04/2023

20:54:19
PRENESTEPOP PIGNETO FILM FESTIVAL VI EDIZIONE SOCC. ISTRUTTORIO

10385
05/04/2023

08:58:25
04/04/2023

20:54:37
238 ASD TORRE ANGELA URBAN LAB SOCC. ISTRUTTORIO

10393
05/04/2023

09:06:13
04/04/2023

21:34:08
VERSUS PULLINO FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

10397
05/04/2023

09:08:42
04/04/2023

21:50:02
SHAKE ART

DONNE OLTRE I CONFINI: MEMORIA, 
CULTURA E SVILUPPO

SOCC. ISTRUTTORIO

10398
05/04/2023

09:09:34
04/04/2023

21:54:35
EUROPA INCANTO PERIFERIFE D’INCANTO SOCC. ISTRUTTORIO

10400
05/04/23
09:11:06

04/04/23
22:04:47

369GRADI M'ILLUMINO DI TEATRO A GARBATELLA SOCC. ISTRUTTORIO

10401
05/04/2023

09:11:55
04/04/2023

22:08:21
ARTINCONNESSIONE SOC. COOP. PLAY FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

10404
05/04/2023  

09:16:39
04/04/2023  

22:24:45
OPEN CITY ALTRE PIAZZE – FESTIVAL DELLE TERRAZZE SOCC. ISTRUTTORIO

10405
05/04/2023  

09:17:22
04/04/2023  

22:24:06
ESPERIA

ENERGIE CREATIVE - ESPRESSIONI DAL 
VIVO NEL TERRITORIO

SOCC. ISTRUTTORIO

10409
05/04/2023  

09:20:32
04/04/2023  

22:57:29
FESTINA LENTE

ROMA FESTIVAL BAROCCO XVI E XVII 
EDIZIONE

SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 6 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10412
05/04/2023  

09:24:17
04/04/2023  

23:06:02
LA SETTIMA ARTE EPS ARTE SETTIMA FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

10413
05/04/2023  

09:25:13
04/04/2023  

23:07:24
IN SYMPHONIA ASS. CULT. E MUSICALE MUSICA PER TUTTI SOCC. ISTRUTTORIO

10416
05/04/2023  

09:27:10
04/04/2023  

23:40:17
ASD LAB -Associazione Sportiva 

Dilettantistica Lab
PROPAGANDA SCHUSTER SOCC. ISTRUTTORIO

10418
05/04/2023  

09:28:06
04/04/2023  

23:41:29
20 CHIAVI TEATRO LETTERA 38 SOCC. ISTRUTTORIO

10421
05/04/2023  

09:30:37
04/04/2023  

23:43:50
SALINA DOCFEST SALINADOCFEST A ROMA SOCC. ISTRUTTORIO

10422
05/04/2023  

09:31:42
04/04/2023  

23:46:48
BAAL

GROTTART NATURA, ARTE ED ARTISTI 
NELLA VALLE DELLA CRESCENZA

SOCC. ISTRUTTORIO

10424
05/04/2023  

09:33:25
04/04/2023  

23:50:47
CASA DI RIPOSO S.FRANCESCA ROMANA 

FONDAZIONE
"OLYMPIA E HORTUS". IL GIARDINO 
SEGRETO DI S. FRANCESCA ROMANA

SOCC. ISTRUTTORIO

10427
05/04/2023  

09:35:03
04/04/2023  

23:50:38
COMPAGNIA NUOVO TEATRO C.N.T.

CORPO MOBILE EDIZIONE "E-STATE" 
FESTIVAL DELLA DANZA CONTEMPORANEA 

EMERGENTE 2023
SOCC. ISTRUTTORIO

10431
05/04/2023  

09:38:50
05/04/2023  

00:17:49
MEDITERRANEA SAVING HUMAS APS A BORDO! IL FESTIVAL DI MEDITERRANEA SOCC. ISTRUTTORIO

10435
05/04/2023  

09:40:34
05/04/2023  

00:04:58
INSENSI

UN PROGETTO AI MARGINI DEL CORPO E 
DELLO SPAZIO

SOCC. ISTRUTTORIO

10441
05/04/2023  

09:43:27
05/04/2023  

01:03:05
PAPER ROOM CHARTA: A PHOTO-BOOK FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 7 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10444
05/04/2023  

09:45:43
05/04/2023  

00:16:52
IL GIARDINO IN FESTA CINECORVIALE ESTATE 2023 SOCC. ISTRUTTORIO

10445
05/04/2023  

09:46:16
05/04/2023  

01:25:56
FLYER S.R.L. IMPRESA SOCIALE

LIVE CINEMA FESTIVAL - VEDI I SUONI, 
ASCOLTA LE IMMAGINI SOCC. ISTRUTTORIO

10446
05/04/2023  

09:47:05
05/04/2023  

01:31:52
LANTERNE MAGICHE SRL C'ERA UNA VOLTA A VIGNA MURATA SOCC. ISTRUTTORIO

10447
05/04/2023  

09:47:56
05/04/2023  

01:34:17
EDA

FUORI PROGRAMMA FESTIV
SOCC. ISTRUTTORIO

10448
05/04/2023  

09:48:43
05/04/2023  

01:38:22
JAZZ VILLAGE ROMA VILLAGE CELIMONTANA SOCC. ISTRUTTORIO

10452
05/04/2023  

09:50:22
05/04/2023  

01:45:08
TWAIN

DIREZIONIALTRE_TUTTELESTRADEPORTAN
OAROMA SOCC. ISTRUTTORIO

10453
05/04/2023  

09:51:04
04/04/2023  

22:37:08
LIVE SRLS TERRAZZA DEL GIANICOLO SOCC. ISTRUTTORIO

10455
05/04/2023 

09:51:31
05/04/2023 

08:25:17
LIBERI DI SUONARE

SU:GGESTIVA
SOCC. ISTRUTTORIO

10458
05/04/2023

09:52:23
05/04/2023 

08:34:38
CANTIERI DELLO SPETTACOLO

CONTATTITERE 2023 - FESTIVAL LATINO DI 
TEATRO DI FIGURA, IV ED.

SOCC. ISTRUTTORIO

10459
05/04/2023

09:52:23
05/04/2023

02:11:25
BLACK FIST SRLS KLANG: PANGEA SOCC. ISTRUTTORIO

10462
05/04/2023

09:54:37
05/04/2023

02:14:15
INSIEMI DI SCIENZA

LÀ FUORI - FESTIVAL DELLA SCIENZA E 
DELL’ARTE

SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 8 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10463
05/04/2023

09:54:51
05/04/2023

08:41:41
SBAGLIANDO S’IMPARA TEATRANDO SOCC. ISTRUTTORIO

10465
05/04/2023 

09:55:54
05/04/2023

08:58:49
ARTE TEATRO ASSOCIAZIONE ITALIANA 

(AIAT)
ANFI…TEATRO SOTTO LE STELLE SOCC. ISTRUTTORIO

10467
05/04/2023

09:56:10
05/04/2023

02:36:43
SHALLOW SRLS

«FUTURE UP! L'ESTATE DEI DIRITTI - 
RASSEGNA CULTURALE PER UN FUTURO

SOSTENIBILE E INCLUSIVO»
SOCC. ISTRUTTORIO

10471
05/04/2023 

09:58:43
05/04/2023

09:11:15
CRANPI SEMPRE PIÙ FUORI SOCC. ISTRUTTORIO

10472
05/04/2023 

09:58:48
05/04/2023 

04:13:33
LORIUM PALIO DELLA MEZZALUNA SOCC. ISTRUTTORIO

10474
05/04/2023

09:59:50
05/04/2023

09:21:13
AMICI DI TRASTEVERE

ISOLA DEL CINEMA PRESENTA: “CANTIERI 
DELL’IMMAGINARIO”

SOCC. ISTRUTTORIO

10475
05/04/2023

10:00:37
05/04/2023 

04:19:27
ROMA 70 STAND UP ROMA 70! SOCC. ISTRUTTORIO

10477
05/04/2023

10:01:35
05/04/2023

04:52:39
OPIFICIO 03

PROGETTO CROSSMEDIALE DI 
VALORIZZAZIONE DI OSTIA ANTICA – II 

EDIZIONE E III EDIZIONE
SOCC. ISTRUTTORIO

10478
05/04/2023

10:01:58
05/04/2023

09:41:43
CAPOCCI EDITORE

PASSEGGIATE SUI SET – SORDI E 
MANDFREDI 

SOCC. ISTRUTTORIO

10480
05/04/2023

10:02:19
05/04/2023

05:52:04
ITACA LE MEJO PAROLE SOCC. ISTRUTTORIO

10481
05/04/2023

10:02:54
05/04/2023 

09:44:02
CASAL MONASTERO COMITATO DI 

QUARTIERE 
ESTAPARTY SUMMER 2023 - 2024 SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 9 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10482
05/04/2023

10:03:01
05/04/2023

06:43:13
CENTRO RICERCHE MUSICALI

ARTESCIENZA 2023 ”INSTABILE. 
ESPANSIONE E MUTAMENTO CREATIVO

SOCC. ISTRUTTORIO

10483
05/04/2023

10:03:44
05/04/2023 

09:50:48
H ANNO ZERO FESTIVAL DELL’UNICITA SOCC. ISTRUTTORIO

10484
05/04/2023

10:03:49
05/04/2023

06:45:27
LIFE ETIK 

APPIA JAZZ FESTIVAL (PRIMA E SECONDA 
EDIZIONE)

SOCC. ISTRUTTORIO

10485
05/04/2023

10:04:40
05/04/2023

09:53:27
MASC

FESTIVAL IN: INTEGRAZIONE – 
INTERCULTURA – INCLUSIONE – 

INNOVAZIONE
SOCC. ISTRUTTORIO

10486
05/04/2023

10:05:34
05/04/2023

09:54:32
SOUND&IMAGE JAZZ&IMAGE LIVE@COLOSSEO 2023/2024 SOCC. ISTRUTTORIO

10487
05/04/2023

10:06:08
05/04/2023

07:42:57
CAPPELLA ORSINI LAB CONVERGENZE ARMAGEDDON – VIAGGI NEL TEMPO SOCC. ISTRUTTORIO

10491
05/04/2023

10:07:54
05/04/2023 

07:51:55
DE SANCTIS FONDAZIONE CAPOLAVORI DELLA LETTERATURA SOCC. ISTRUTTORIO

10494
05/04/2023

10:09:37
05/04/2023

06:55:01
RIFF NATUR’ART SOCC. ISTRUTTORIO

10498
05/04/2023

10:11:26
05/04/2023

08:59:20
LOOP THE LOOP TERRAZZA DEL GIANICOLO SOCC. ISTRUTTORIO

10500
05/04/2023

10:13:25
05/04/2023

09:08:07
GRUPPO MATCHES ROMA BUSKERS FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

10501
05/04/2023

10:13:27
05/04/2023

08:59:06
URBAN EXPERIENCE PAESAGGI UMANI NELL'OTTOBRATA SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 10 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10502
05/04/2023

10:16:28
05/04/2023

09:09:51
ROYAL AGENCY DI FABRIZIO TUCCI ROMA IN FESTA 2023 SOCC. ISTRUTTORIO

10503
05/04/2023

10:17:06
05/04/2023

09:14:21
CNA GRUPPO SERVIZI NAZIONALE

CONCORSO NAZIONALE PROFESSIONE 
MODA GIOVANI STILISTI - INTERNATIONAL 

FASHIO CREATIVITY HUB
SOCC. ISTRUTTORIO

10507
05/04/2023

10:20:36
05/04/2023

09:50:22
RIVERRUN  ERBARIO PER UNA CITTÀ DEL FUTURO SOCC. ISTRUTTORIO

10508
05/04/2023

 10:20:49
05/04/2023

09:36:21 
ROMA4PRINT SRLS RACCONTI DAL FIUME SOCC. ISTRUTTORIO

10509
05/04/2023

10:21:26
05/04/2023

09:56:49 
SPIN-OFF

I CINEMA OLTRE - ARENA CINEMA PARCO 
LABIA

SOCC. ISTRUTTORIO

10510
05/04/2023

10:21:36
05/04/2023

09:57:44
TEATRO IN SCATOLA DI LÀ DAL FIUME SOCC. ISTRUTTORIO

10511
05/04/2023

 10:22:18
05/04/2023

09:59:41
SPAGHETTI ART COUSCOUS UNPLUGGED - 2A EDIZIONE SOCC. ISTRUTTORIO

10512
05/04/2023

10:22:22
05/04/2023

 10:00:19
TEATRO MOBILE

ASCOLTO IL TUO CUORE CITTÀ - 
DRAMMATURGIE PER I LUOGHI TRA 

MEMORIA E PRESENTE
SOCC. ISTRUTTORIO

10516
05/04/2023

10:23:56
05/04/2023

10:02:43
DISAMBIGUA APS STRAVILLA - BONELLI PLAYGROUND SOCC. ISTRUTTORIO

10518
05/04/2023

10:32:49
05/04/2023

10:04:50
FUORI CONTESTO

FUORI POSTO. FESTIVAL DI TEATRI AL 
LIMITE

SOCC. ISTRUTTORIO

10521
05/04/2023

10:38:17
05/04/2023

 10:05:20
ROMA BEST PRACTICES AWARD - 

MAMMA ROMA E I SUOI FIGLI MIGLIORI
NON TUTTI GLI UOMINI SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 11 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10522
05/04/2023

10:44:26
05/04/2023

10:07:36
UAO SPETTACOLI SRLS

PICCOLE GRANDI STORIE ALL'OMBRE 
DELLA NECROPOLI VIGNA PIA

SOCC. ISTRUTTORIO

10525
05/04/2023

10:46:35
05/04/2023

10:27:30
SALESIANO CENTRO CULT. DON BOSCO SOTTO LE STELLE SOCC. ISTRUTTORIO

10528
05/04/2023

10:52:11
05/04/2023

 10:27:47
CALPURNIA 

SPACCASOGNI 3.0
(ALMANCACCO DI EVENTI SPACCATI)

SOCC. ISTRUTTORIO

10531
05/04/2023

10:34:16
05/04/2023

10:34:16
ITINERA ITINERARI ARTE IN MOVIMENTO SOCC. ISTRUTTORIO

10533
05/04/2023

11:02:25
05/04/2023

10:34:16
OPERA IN ROMA SRLS ROMA IN OPERA SOCC. ISTRUTTORIO

10543
05/04/2023

11:26:32
05/04/2023

10:43:37
LA FABBRICA DELL’ATTORE TSI ROMA FRINGE FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

10545
05/04/2023

11:27:39
05/04/2023

10:45:10
RENATO GRECO ESSERE UMANI SOCC. ISTRUTTORIO

10546
05/04/2023

11:28:29
05/04/2023

10:45:26
SAS - SPORT ARTE SPETTACOLO 

LA PELLICOLA D'ORO - PREMIO NAZIONALE 
MESTIERI E ARTIGIANI DEL SET

SOCC. ISTRUTTORIO

10549
05/04/2023

11:33:36
05/04/2023

10:46:51
NONNA ROMA ESTATE AL TORRIONE SOCC. ISTRUTTORIO

10551
05/04/2023

11:35:20
05/04/2023

10:51:37
TORRENOVA TOR VERGATA - COMITATO 

DI QUARTIERE
CINENOVA SOCC. ISTRUTTORIO

10553
05/04/2023

11:37:07
05/04/2023

10:51:01
THE WAY TO THE INDIES TOR SAPIENZA È UNA STELLA SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 12 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10556
05/04/2023

11:45:13
05/04/2023

10:53:32
MARTECARD ASS.CULT. #ALTRNTV SOCC. ISTRUTTORIO

10557
05/04/2023

11:48:15
05/04/2023

10:59:54
I BORGHI SRL IL MITO E IL SOGNO SOCC. ISTRUTTORIO

10558
05/04/2023

11:48:49
05/04/2023

10:59:54
ENEABAROCKORCHESTRA ASS. CULT. MUSICA BAROCCA A PALAZZO ALTEMPS SOCC. ISTRUTTORIO

10559
05/04/2023

11:49:26
05/04/2023

10:54:20
LA CAPRIOLA-ABRAXA

TEATRO ASS. CULT.
SCENARTE.29 FESTIVAL INTERNAZIONALE 

DEL TEATRO URBANO
SOCC. ISTRUTTORIO

10560
05/04/2023

11:51:10
05/04/2023

10:54:24
OFFICINE FOTOGRAFICHE ROMA PAESAGGI ANTROPICI SOCC. ISTRUTTORIO

10564
05/04/2023

 11:54:55
05/04/2023

10:55:34
FREQUENZE E ARMONICI CORI PER - PERIFERIE CREATIVE SOCC. ISTRUTTORIO

10565
05/04/2023

11:55:46
05/04/2023

10:55:35
CINEMA DA MARE

CINEMADAMARE TRAVELLING CAMPUS XXI 
EDIZIONE - ROMA

SOCC. ISTRUTTORIO

10568
05/04/2023

 11:57:16
05/04/2023

10:56:37
PONTE MILVIO

MOLO FILM FESTIVAL 2023 SPECIALE 
ROMA

SOCC. ISTRUTTORIO

10570
05/04/2023

 11:58:55
05/04/2023

10:54:15
LE RESEAU

FESTIVAL OTTOBRE AFRICANO 21E 
EDIZIONE

SOCC. ISTRUTTORIO

10576
05/04/2023

 12:01:45
05/04/2023

10:57:32
MITREO ISIDE

ROMA SOCIAL SUMMER TV: 
CITTADINANZA CREATIVA E SOSTENIBILE

SOCC. ISTRUTTORIO

10577
05/04/2023

12:02:43
05/04/2023

10:59:14
METABOLICA SUMMER SLAM PARK SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 13 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10584
05/04/2023

12:05:22
05/04/2023

10:59:06
STEINERIANA JANUA

ARTERIE PERIFERICHE. TEATRO E ART 
CONSUELING PER SUPPORTO ALLA VITA 

SOCIALE
SOCC. ISTRUTTORIO

10586
05/04/2023

12:06:24
05/04/2023

10:59:37
SAPERENETWORK

POETRY VILLAGE - FESTIVAL DI 
LETTERATURA AMBIENTALE

SOCC. ISTRUTTORIO

10588
05/04/2023

12:07:15
05/04/2023

10:59:53
LA CASA D'ARGILLA  IF / INVASIONI (DAL) FUTURO_DARK AGES SOCC. ISTRUTTORIO

10600
05/04/2023

12:15:10
05/04/2023

11:02:52
ROMA MUSICA E CULTURA GARIBALDI SOUND-ROMA AL GIANICOLO SOCC. ISTRUTTORIO

10602
05/04/2023

12:15:57
05/04/2023

11:11:56
ELODIA CINEMATOGRAFICA OUTSIDER GARBATELLA FILM FEST SOCC. ISTRUTTORIO

10617
05/04/2023

12:34:21
05/04/2023

11:07:44
SOCIETA' CREATIVA COOP. LUDICA SOCC. ISTRUTTORIO

10619
05/04/2023

12:36:11
05/04/2023

11:10:16
PROCULT MARTELIVE - LO SPETTACOLO TOTALE SOCC. ISTRUTTORIO

10620
05/04/2023

12:37:22
05/04/2023

11:11:02
TEATRO DRAMMATICO

LA COMMEDIA DI DANTE PER ROMA E PER 
SAN PIETRO

SOCC. ISTRUTTORIO

10624
05/04/2023

12:40:03
05/04/2023

11:12:11
AFFABULAZIONE FERRAGOSTIA ANTICA SOCC. ISTRUTTORIO

10625
05/04/2023 

12:41:08
05/04/2023

11:12:23
INDEX MUTA IMAGO

TERMINI. IN UNA QUALUNQUE PARTE DEL 
PIANETA / PIAZZA VITTORIO. IN UNA 

QUALUNQUE PARTE DEL PIANETA
SOCC. ISTRUTTORIO

10626
05/04/2023  

12:42:07
05/04/2023  

11:13:23
DASUD ASS.

RESTART – FESTIVAL DELLA CREATIVITA’ 
ANTIMAFIA E DEI DIRITTI

SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 14 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10634
05/04/2023  

12:51:49
05/04/2023  

11:17:34
VALDRADA ASS.CULT.

TEATRI D’ARREBAGGIO: PIRATERIE, 
INCANTI E CASTELLI DI SABBIA

SOCC. ISTRUTTORIO

10635
05/04/2023  

12:52:45
05/04/2023  

11:17:32
AQUATICA ASSOCIAZIONE ETS AQUATICA FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

10640
05/04/2023  

12:56:54
05/04/2023  

11:23:54
IL BORGO DI ASCANIO ASS. CULT.

EDIZIONE FESTIVAL
"CINECITTA’ IN JAZZ" AMARCORD 

SOCC. ISTRUTTORIO

10645
05/04/2023  

13:00:04
05/04/2023  

11:25:50
BLUE FILM SRL ARENA CINEMA LAURENTINA SOCC. ISTRUTTORIO

10649
05/04/2023  

13:03:01
05/04/2023  

11:24:49
EARTH APS

ITALIA GREEN FILM FESTIVAL SUMMER 
“FOR A BETTER WORLD” 

SOCC. ISTRUTTORIO

10654
05/04/2023  

13:12:17
05/04/2023  

11:25:45
 PSICOANALISI CONTRO ASS. CULT.- 

COMPAGNIA TEATRALE SANDRO GINDRO
TEMPI PERDUTI, TEMPI NECESSARI SOCC. ISTRUTTORIO

10656
05/04/2023  

13:13:32
05/04/2023  

11:29:25
AGRICOLTURA NUOVA  COOP. SOC. 

AGRICOLA
SOCIAL PRIDE SOCC. ISTRUTTORIO

10657
05/04/2023  

13:14:11
05/04/2023  

11:31:32
AMICI DI PIAZZA DEI PONZIANI APS LE GIORNATE LETTERARIE DI TRASTEVERE SOCC. ISTRUTTORIO

10659
05/04/2023  

13:15:29
05/04/2023  

11:38:08
MUSICALMENTE ASS. MUSICALE E 

CULTURALE
FESTA DELL’AMBIENTE – TIBURTINA SOCC. ISTRUTTORIO

10660
05/04/2023  

13:16:09
05/04/2023  

11:32:48
VELOLOVE APS APPIA DAY 2023 -2024 SOCC. ISTRUTTORIO

10661
05/04/2023  

13:16:52
05/04/2023  

11:33:02
ACCADEMIA MUSICALE EUROPEA

CONCORSO INTERNAZIONALE MUSICA 
SACRA 

SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 15 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10662
05/04/2023  

13:18:02
05/04/2023  

11:39:19
SPERIMENTIAMO ARTE MUSICA E TEATRO 

ASS. CULT.
ESTATE ALL’OTTAVO SOCC. ISTRUTTORIO

10664
05/04/2023  

13:22:09
05/04/2023  

11:30:20
YORPIKUS ASS. CULT. STREET ARTFOR RIGHTS SOCC. ISTRUTTORIO

10665
05/04/2023  

13:22:56
05/04/2023  

11:34:04
CONSORZIO ALTRE PRODUZIONI 

INDIPENDENTI
PARCO ANALOGICO SOCC. ISTRUTTORIO

10670
05/04/2023  

13:34:22
05/04/2023  

11:39:34
URBIS

ARENA VILLA LAZZARONI 
“VORREI UNA VOCE”

SOCC. ISTRUTTORIO

10671
05/04/2023  

13:34:57
05/04/2023  

11:40:07
BIBLIOTECHINA SRL DINAMICA FEST SOCC. ISTRUTTORIO

10674
05/04/2023  

13:39:00
05/04/2023  

11:39:32
ZIP_ZONE DI INTERSEZIONE POSITIVA 

ASS.CULT.
CIRCO SCIARRA - ITINERARI DI ARTE, 

MUSICA E SPETTACOLO IN VILLA
SOCC. ISTRUTTORIO

10675
05/04/2023  

13:39:49
05/04/2023  

11:40:08
L’ATTIMO FUGGENTE SRL MVSA I GIARDINI DI ROMA SOCC. ISTRUTTORIO

10676
05/04/2023  

13:41:03
05/04/2023  

11:42:15
MUOVILEIDEE ASSOCIAZIONE CULTURALE (W)UMAN VISIONS SOCC. ISTRUTTORIO

10682
05/04/2023  

14:18:15
05/04/2023  

11:40:58
NOMAS FOUNDATION ONLUS ROMA CITTA’ APERTA SOCC. ISTRUTTORIO

10684
05/04/2023

14:20:33
05/04/2023

11:42:56
RETEMONTIGREEN GREEN BUSKERS A MONTI SOCC. ISTRUTTORIO

10686
05/04/2023

14:22:33
05/04/2023

11:44:47
DALLA POLVERE ALL’INCHIOSTRO CINEMA V SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 16 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10693
05/04/2023

14:27:31
05/04/2023 

11:49:43
LUOGHI COMUNI APS BAIARDO NATURALMENTE 2023 SOCC. ISTRUTTORIO

10701
05/04/2023

14:31:10
05/04/2023

11:50:07
10BPHOTOGRAPHY GARBATELLA IMAGES SOCC. ISTRUTTORIO

10707
05/04/2023

14:35:48
05/04/2023

11:58:23
SISTEMA CITTA' 

SOCIETA' COOP. DI COMUNITA'
TREE FEST. IL FESTIVAL DELLA NATURA DI 

VILLA LEOPARDI
SOCC. ISTRUTTORIO

10714
05/04/2023

15:01:34
05/04/2023

11:52:45
TODOMODO LESSICO DI PERIFERIA SOCC. ISTRUTTORIO

10718
05/04/2023

15:05:42
05/04/2023

11:52:26
DIVERSAMENTE COOP. SOC. ARL DOMANI SOCC. ISTRUTTORIO

10721
05/04/2023

 15:07:00
05/04/2023

11:59:07
COMITATO POPOLARE MONTI DI 

PIETRALATA
RITORNO A PIETRALATA SOCC. ISTRUTTORIO

10723
05/04/2023

 15:07:52
05/04/2023

11:53:12
THE BASE ROCK IN ROMA - URBAN GENERATION SOCC. ISTRUTTORIO

10725
05/04/2023

 15:08:09
05/04/2023

11:59:42
FUGU ASS. GIOV. PIU' LENTO DEL MIELE SOCC. ISTRUTTORIO

10730
05/04/2023

 15:10:35
05/04/2023

11:54:38
PONTE DI INCONTRO SUONI FUORI DAGLI SCHERMI - COME OUT SOCC. ISTRUTTORIO

10734
05/04/2023  

15:12:30
05/04/2023  

11:56:47
TEATRO DI FRONTIERA STORIE D'ESTATE SOCC. ISTRUTTORIO

10737
05/04/2023  

15:13:20
05/04/2023  

11:57:00
SLOW FOOD ROMA

in ATI con LUCYONLINE SRL
MULTI SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 17 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10748
05/04/2023  

15:22:00
05/04/2023  

11:59:04
OLTRE COOP. PAROLE NOMADI - VIAGGIARE CON I LIBRI SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 18 di 18


